UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:           Đắk Nông, ngày        tháng  năm 2023

V/v lấy ý kiến đề án chính sách hỗ

trợ tổ chức, hộ gia đình xây dựng

công trình, lắp đặt thiết bị xử lý

nước thải khu đô thị, khu dân cư

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông (lần 2)

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa.

Thực hiện Kế hoạch số 195/KH-UBND ngày 14/4/2021 của UBND tỉnh triển

khai Luật bảo vệ môi trường năm 2020 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông. Trong đó, phân

công Sở Xây dựng chủ trì xây dựng Đề án chính sách hỗ trợ tổ chức, hộ gia đình xây

dựng công trình, lắp đặt thiết bị xử lý nước thải khu đô thị, khu dân cư trên địa bàn

tỉnh Đắk Nông.

Ngày 29/3/2023, Sở Xây dựng tổ chức cuộc họp với các Sở, ban, ngành,

UBND cấp huyện lấy ý kiến dự thảo Đề án chính sách hỗ trợ tổ chức, hộ gia đình xây

dựng công trình, lắp đặt thiết bị xử lý nước thải khu đô thị, khu dân cư trên địa bàn

tỉnh Đắk Nông. Sau khi các đơn vị có ý kiến góp ý vào nội dung Đề án, Sở Xây dựng

đã tổng hợp ý kiến góp ý tại Thông Báo số 507/TB-SXD ngày 30/3/2023, đơn vị tư

vấn đã hoàn thiện Đề án chính sách hỗ trợ tổ chức, hộ gia đình xây dựng công trình,

lắp đặt thiết bị xử lý nước thải khu đô thị, khu dân cư trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Để hoàn thiện nội dung trước khi tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh. Sở

Xây dựng đề nghị các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa căn cứ

vào chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị cho ý kiến góp ý Báo cáo Đề án chính

sách hỗ trợ tổ chức, hộ gia đình xây dựng công trình, lắp đặt thiết bị xử lý nước thải

khu đô thị, khu dân cư trên địa bàn tỉnh Đắk Nông lần 2 (có báo cáo Đề án kèm

theo).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, góp ý bằng văn bản và gửi về Sở Xây

dựng trước ngày 18/4/2022 để tổng hợp và tham mưu UBND tỉnh báo cáo HĐND

tỉnh theo đúng quy định. Chi tiết về hồ sơ xin liên hệ đ/c Nguyễn Văn Thủy - SĐT

0985.41.67.68./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (để đăng tải);

- Lưu: VT, HTKT&QLN (thuy).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T10:22:32-0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Nam<namnv.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-11T13:59:30+0700

		2023-04-11T13:59:30+0700

		2023-04-11T13:59:30+0700

		2023-04-11T13:59:30+0700